HORARIOS DEL PERSONAL DEL DEPARTAMENTO DE REGISTRO
PRESENCIAL Y DE TELETRABAJO

UNA

[
RE) iIstro UNIVERSIDAD
g UNA DE SETIEMBRE A DICIEMBRE 2022 NACIONAL

COSTA RICA

NOMBRE DE FUNCIONARIO/A SECCION O AREA * PUESTO LUNES MARTES | MIERCOLES | JUEVES VIERNES
Fresia Sancho Fallas
Correo/Teams: . . . 8:00 hasta 12:00
fresia.sancho.fallas@una.ac.cr Direccion Directora PRESENCIAL 13:00 hasta 17:00
Teléfono: 2562-6182
Angélica Moya Brenes Profesional Auxiliar
Correo/Teams: Di ., en Servicios p T p P P 8:00 hasta 12:00
angelica.moya.brenes@una.ac.cr Ireccion Secretariales 13:00 hasta 17:00
Teléfono: 2562-4102 (Direccion)
Xinia Alvarez Carvajal Profesional Analista
Correo/Teams: . L en Servicios 8:00 hasta 12:00
xinia.alvarez.carvajal@una.ac.cr Direccion Administrativos P P P T T 13:00 hasta 17:00
Teléfono: 2277-3200 (Direccidn)
Angela Solano Chaves Técnico Auxiliar en
Correo/Teams: . L, Servicios Secretariales 8:00 hasta 12:00
angela.solano.chaves@una.ac.cr Direccion PRESENCIAL 13:00 hasta 17:00
Teléfono: 2562-6155
Josué Cordero McQuiddy Técnico Auxiliar en 8:00 hasta 12:00
Correo/Teams: Direccion Servicios Secretariales P T P P TT .. .
) . 13:00 hasta 17:00
josue.cordero.mcquiddy@una.ac.cr
Vanessa Chaves Bolafios Gestion Operativa
Correo/Teams: . .. Auxiliar en Servicios 8:00 hasta 12:00
vanessa.chaves.bolanos@una.ac.cr Direccion Secretariales PRESENCIAL 13:00 hasta 17:00
Teléfono: 2562-6154
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Luis Sanchez Sanchez
Correo/Teams:

Gestion Operativa
Auxiliar en Servicios

8:00 hasta 12:00

luis.sanchez.sanchez@una.ac.cr Direccion Secretariales T P T P P 13:00 hasta 17:00
Teléfono: 2562-6189
Rafael Angel Arroyo Conejo Profesional Archivista
Correo/Teams: L Archivo Especializado 8:00 hasta 12:00
rafael.arroyo.conejo@una.ac.cr Direccion de Expedientes FRIESENCIAL 13:00 hasta 17:00
Teléfono: 2562-6161 Estudiantiles
Rosa Alfaro Leiton Técnico Analista en
Correo/Teams: Servicios
rosa.alfaro.leiton@una.ac.cr Administrativos 8:00 hasta 12:00
4 - - Direccién PRESENCIAL . )
Telefono: 2562-6161 Archivo Especializado 13:00 hasta 17:00
de Expedientes
Estudiantiles

Marianella Gonzalez Cambronero ) Coordinadora
Correo/Teams: Area de Atencion e Profesional Analista 8:00 hasta 12:00
marianela.gonzalez.cambronero@una.ac. Informacion en Servicios TT P P P P .. S

. o . 13:00 hasta 17:00
cr al Usuario Administrativos
Teléfono: 2562-6180
Paulette Castro Marin i . Técnico Analista en
Correo/Teams: Arefn?grﬁgecr;g'non e Servicios - - - - - 8:00 hasta 12:00
paulette.castro.marin@una.ac.cr | Usuario Administrativos 13:00 hasta 17:00
Teléfono: 2562-6158
Mariela Garcia Solis Area de Atenci6 Técnico Analista en
Correo/Teams: rela fe qulon € Servicios T T p P P 8:00 hasta 12:00
mariela.garcia.solis@una.ac.cr nloljmam_on Administrativos 13:00 hasta 17:00
Teléfono:2562-6174 al suario
Carlos Garcia Paniagua Técnico Analista en
Correo/Teams: Area de Atencién e Servicios p p P T T 8:00 hasta 12:00
carlos.garcia.paniagua@una.ac.cr Informacién al Usuario Administrativos 13:00 hasta 17:00
Teléfono:2562-6176
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Mainor Vargas Mejias
Correo/Teams:

Area de Atencién e

Técnico Analista en
Servicios

8:00 hasta 12:00

minor.vargas.mejias@una.ac.cr Iml‘oljmaCI_on Administrativos P P P T T 13:00 hasta 17:00
NuUmero oficina; 2562-6174 alsuario
Melvin Cortés Villagra Coordinador
Correo/Teams: Informati 8:00 hasta 12:00
melvin.cortes.villagra@una.ac.cr ntormatica PRESENCIAL 13:00 hasta 17:00
Teléfono: 2562-6184
Melissa Oviedo Gonzalez Técnico Analista en . .
Correo/Teams: Informatica Desarrollo P TT TT P P 8'90 hasta 12',00
. . P 13:00 hasta 17:00
melissa.oviedo.gonzalez@una.ac.cr Tecnolbgico
Mauricio Garita Gonzalez Técnico Analista en i )
Correo/Teams: Informatica Desarrollo P TT P P TT 8'90 hasta 12',00
O : L. 13:00 hasta 17:00
mauricio.garita.gonzalez@una.ac.cr Tecnolbgico
Ana Lorena Camacho Solano Profesional
Correo/Teams: Admisiones Especialista en 8:00 hasta 12:00
ana.camacho.solano@una.ac.cr Jefatura Servicios PRESENCIAL 13:00 hasta 17:00
Teléfono: 2562-6183 Administrativos
Luis Arroyo Castro Admision Técnico Analista en
Correo/Teams: ., Servicios 8:00 hasta 12:00
; Notas de la Educacién - ; P TT P TT P . .
luis.arroyo.castro@una.ac.cr Diversificada Administrativos 13:00 hasta 17:00
Teléfono: 2562-6160
Pablo Cordero McQuiddy Admision Técnico Analista en
Correo/Teams: Cambio de carrera u Servicios 8:00 hasta 12:00
pablo.cordero.mcquiddy@una.ac.cr optar por segunda opcién Administrativos P P TT P TT 1?;_00 hasta 17‘_00
Teléfono: 2562-6167 de carrera, estudiantes ' ’
WhatsApp de Admision: 8439 8845 regulares
Grettel Portuguez Sanchez Admisién Profesional ./-\.uxiliar
Correo/Teams: . en Servicios
Prueba de Aptitud .
grettel.portuguez.sanchez@una.ac.cr - Secretariales 1T P TT P P 8:00 hasta 12:00
Teléfono: 2562-6163 Académicay Pruebas de
eletono: - Aptitud Especificas 13:00 hasta 17:00
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NOMBRE DE FUNCIONARIO/A SECCION O AREA * PUESTO MARTES | MIERCOLES | JUEVES VIERNES
Jaison Mora Viquez Técnico Auxiliar en
Correo/Teams: o . Desarrollo p p p P T 8:00 hasta 12:00
jaison.mora.viquez@una.ac.cr Oficina de Carné Tecnoldgico 13:00 hasta 17:00
Teléfono: 2562-61-95
Tatiana Valverde Calderoén Admision Profesional Asistencial
Correo/Teams: . en Vida Estudiantil 8:00 hasta 12:00
- Apoyos Educativos P TT P TT P ) )
tatiana.valverde.calderon@una.ac.cr (Adecuaciones) 13:00 hasta 17:00
Teléfono: 2562-6181
Grethel Vargas Espinoza Admision Técnico Analista en
Correo/Teams: Reconocimiento, Servicios T p T P P 8:00 hasta 12:00
grethel.vargas.espinoza@una.ac.cr equiparaciones y Administrativos 13:00 hasta 17:00
Teléfono: 2562-61-86 equivalencia de cursos
Marcos Zamora Ugalde . Profesional Asistencial . .
Correo/Teams: Adm|3|9r)es en Desarrollo P P P TT TT 8'90 hasta 12',00
Informéatico P 13:00 hasta 17:00
marcos.zamora.ugalde@una.ac.cr Tecnolbgico
Sonia Salazar Mora Seccién de admisiones Profesional Ejecutiva
Correo/Teams: Coordinacion de en Servicios 8:00 hasta 12:00
sonia.salazar.mora@una.ac.cr admisién Administrativos PRESENCIAL 13:00 hasta 17:00
Teléfono: 2562-61-62
Xinia Arce Gutiérrez Seccién de Admisiones Técnico Analista en
Correo/Teams: . Servicios 8:00 hasta 12:00
T . Grupos de Interés - ; P P P TT TT . .
Xinia.arce.gutierrez@una.ac.cr Institucional v Convenios Administrativos 13:00 hasta 17:00
Teléfono: 2562-6159 y
Marianela Campos Arguedas Seccién de Matricula e Jefatura . .
Correo/Teams: Historia Académica TT P P P P 8'_00 hasta 12'90
. 13:00 hasta 17:00
marianela.campos.arguedas@una.ac.cr
Mauricio Calderon Bermudez Seccién de Matricula e Técnico Analista en 8:00 hasta 12:00
Correo/Teams: Historia Académica Servicios P P P TT TT . y
o o - ; 13:00 hasta 17:00
mauricio.calderon.bermudez@una.ac.cr Actas de calificaciones Administrativos
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Frank Morales Conejo Seccién de Matricula e Profesional

Correo/Teams: Historia Académica Asistencial en PRESENCIAL 8:00 hasta 12:00

frank.morales.conejo@una.ac.cr Matricula, retiro de Servicios 13:00 hasta 17:00

Teléfono: 2562-6170 Cursos y migraciones Administrativos

José Acosta Roman Seccion de Matriculae | Profesional Ejecutiva

Correo/Teams: Historia Académica en Servicios

jose.acosta.roman@una.ac.cr Proceso de Administrativos PRESENCIAL 8:00 hasta 12:00

Teléfono: 2562-6177 Empadronamiento y 13:00 hasta 17:00

Pendientes

Karla Chaves Zamora Seccion de Matricula e Profesional

Correo/Teams: Historia Académica Asistencial en

karla.chaves.zamora@una.ac.cr Asesoria y Curriculum, Servicios = = = TT TT 8:00 hasta 12:00
Curriculo, Asesoriay Administrativos 13:00 hasta 17:00

Planeacién de Programas

Jéssica Fonseca Gémez Seccioén de Matricula e Profesional

Correo/Teams: Historia Académica Asistencial en

jessica.fonseca.gomez@una.ac.cr Programacion horaria y Servicios P P P TT TT 8:00 hasta 12:00
ubicacion de Espacio Administrativos 13:00 hasta 17:00

Fisico

Mayra Rojas Cruz Seccion de Matricula e Profesional

Correo/Teams: Historia Académica Asistencial en PRESENCIAL 8:00 hasta 12:00

mayra.cruz.rojas@una.ac.cr Proceso de graduacion Servicios 13:00 hasta 17:00

Administrativos

José Ahmed Benavides Vindas Seccion de Matricula e Técnico Auxiliar en

Correo/Teams: Historia Académica Desarrollo 8:00 hasta 12:00

jose.benavides.vindas@una.ac.cr Apoyo a las migraciones Tecnolbgico PRESENCIAL 1?;_00 hasta 17‘_00

Teléfono: 2562-6175 y graduacion ' '

WhatsApp de Matricula: 8724 3503

Andrés Gémez Chavarria Seccion de Matricula e Técnico Analista en

Correo/Teams: Historia Académica Servicios T T p P P 8:00 hasta 12:00

andres.gomez.chavarria@una.ac.cr
Ndmero oficina: 2562-4272

Historia Académicay
certificaciones especiales

Administrativos

13:00 hasta 17:00
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SECCION O AREA *
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JUEVES VIERNES

Robert Supuy Rojas Unidad de Anélisis Profesional Analista

Correo/Teams: en Servicios 8:00 hasta 12:00

roberto.supuy.rojas@una.ac.cr Administrativos PRESENCIAL 13:00 hasta 17:00

Coordinador

Magaly Rodriguez Pineda Unidad de Andlisis Estadistica ) .

Correo/Teams: P P TT P TT fépgohﬁ:;?allzi%oo

magaly.rodriguez.pineda@una.ac.cr ) ’

Cynthia Rosales Cruz Direccién Conserje ) )

Correo/Teams: PRESENCIAL 8',00 hasta 12'90
: 13:00 hasta 17:01

cynthia.rosales.cruz@una.cr

Merlyn Chavarria Mendoza Direccioén Conserje . .

Correo/Teams: PRESENCIAL SLDIER 1220

: 13:00 hasta 17:02

merlyn.chavarria.mendoza@una.cr

Maria Solis Campos Direccién Conserje . .

Correo/Teams: PRESENCIAL 8:00 hasta 12:00

maria.solis.campos@una.cr

13:00 hasta 17:03

Nota: *Area de Atencion e Informacion al Usuario labora en jornada continua los miércoles de 8:00 a 6:00 pm.

P= Presencial
TT= Teletrabajo
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